
UCHWAŁA NR XIV/73/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2019, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół Nr 9/2019 z dnia 
22 stycznia 2019r., Nr 12/2019 z dnia 15 lutego 2019r., Nr 17/2019 z dnia 4 marca 2019r.Nr 28/2019 z dnia 
3 kwietnia 2019r., Nr 33/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., Nr 39/2019 z dnia 10 maja 2019r. ,Nr 43/2019 z dnia 
20 maja 2019r, Nr 47/2019 z dnia 30 maja 2019r.,Nr 51/2019 z dnia 14 czerwca 2019r., Nr 57/2019 z dnia 
28 czerwca 2019r, Nr 63/2019 z dnia 19 lipca 2019r., Nr 66/2019 z dnia 31 lipca 2019r.Nr 68/2019 z dnia 
23 sierpnia 2019r. , Nr 73/2019 z dnia 16 września 2019r., Nr 74/2019 z dnia 27 września 2019r., Nr 76/2019 
z dnia 4 października 2019r., NR 79/2019 z dnia 28 października 2019r., Nr 83/2019 z dnia 6 listopada 2019r., 
Nr 89/2019 z dnia 22 listopada 2019r., Nr94/2019  z dnia 6 grudnia 2019r., Nr 97/2019 z dnia 19 grudnia 
2019r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr IV/19/2019 z dnia 29 stycznia 2019r., Nr VI/28/2019 z dnia 
15 marca 2019r., NR VII/30/2019 z dnia 22 maja 2019r., Nr VIII/43/2019 z dnia 24 czerwca 2019r., Nr 
IX/47/2019 z dnia 14 sierpnia 2019r., Nr X/54/2019 z dnia 24 września 2019r., Nr XI/58/2019 z dnia 
18 października 2019r., Nr  XII/60/2019  z dnia 13 listopada 2019r., Nr XIII/69/2019 z dnia 11 grudnia 2019r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  40 043 137,47 zł  z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  38 117 740,70 zł   

- dochody majątkowe w kwocie: 1 925 396,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  w  wysokości 40 084 481,47 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 36 409 400,36 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 3 675 081,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy gminy  w kwocie    41 344 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
z tytułu wolnych środkami z roku 2018 w kwocie  41 344 zł 

2. Planowane przychody w roku 2019 wynoszą 401 344 zł i są to wolne środki z roku 2018r. 

3. Rozchody  budżetu  na rok 2019 wyniosą  360 000 zł i są to raty kredytów i pożyczek planowanych do 
spłaty na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Rozchody budżetu w kwocie 360 000 zł zostaną pokryte wolnymi środkami z roku 2018 w kwocie 
360 000 zł.

§ 3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2019 przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmiany w planie    dotacji  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2019  
przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmiany w planie    dotacji  dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2019  
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmiany w panie wydatków zleconych na rok 2019  przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019r

Zmiany w planie dochodów na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 781 687,00 -575 387,00 206 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 781 687,00 -575 387,00 206 300,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

575 387,00 -575 387,00 0,00

750 Administracja publiczna 499 904,25 -131 005,00 368 899,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 340 200,00 -129 000,00 211 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -5 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 000,00 -24 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

75095 Pozostała działalność 85 042,00 -2 005,00 83 037,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 005,00 -2 005,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 863 800,00 128 657,00 6 992 457,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

836 869,00 -3 000,00 833 869,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -3 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 551 556,00 131 657,00 3 683 213,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 531 556,00 131 657,00 3 663 213,00

758 Różne rozliczenia 12 192 784,55 63 585,00 12 256 369,55

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 83 585,00 83 585,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 83 585,00 83 585,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 104 602,55 -20 000,00 84 602,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -20 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 326 797,25 -628 077,26 1 698 719,99

80101 Szkoły podstawowe 1 774 945,00 -587 010,53 1 187 934,47

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 771 815,00 -587 010,53 1 184 804,47

80104 Przedszkola 446 337,73 -41 066,73 405 271,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

41 066,73 -41 066,73 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 658,96 -13 328,00 1 220 330,96

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 546,96 -13 328,00 33 218,96

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

46 546,96 -13 328,00 33 218,96

Razem: 41 198 692,73 -1 155 555,26 40 043 137,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XIV/73./2019 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia  2019r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 965 366,00 -674 086,00 1 291 280,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 965 366,00 -674 086,00 1 291 280,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 387,00 -572 841,00 2 546,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 700,00 -101 245,00 1 455,00

750 Administracja publiczna 3 293 432,87 -351,00 3 293 081,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 403,52 3 090,00 230 493,52

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 640,00 3 000,00 201 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 875,00 90,00 4 965,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 017 765,65 -5 441,00 2 012 324,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 174,98 -5 441,00 1 303 733,98

75095 Pozostała działalność 914 592,45 2 000,00 916 592,45

4300 Zakup usług pozostałych 47 018,14 2 000,00 49 018,14

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 1 500,00 191 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

190 000,00 1 500,00 191 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

190 000,00 1 500,00 191 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 878 603,82 -239 500,00 12 639 103,82

80101 Szkoły podstawowe 8 559 166,30 -241 000,00 8 318 166,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 759 950,30 15 000,00 3 774 950,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 816,00 -176 000,00 669 816,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 436,00 -80 000,00 1 115 436,00

80104 Przedszkola 1 716 336,00 5 000,00 1 721 336,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

856 080,00 3 000,00 859 080,00

4430 Różne opłaty i składki 109 405,00 2 000,00 111 405,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 435 616,00 -3 500,00 432 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -3 500,00 266 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 442 956,00 0,00 5 442 956,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 269 863,00 0,00 1 269 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 695,00 -17 812,00 616 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 990,00 -3 370,00 112 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 055,00 -831,00 15 224,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 586,58 -278,00 11 308,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 105,99 30 553,00 292 658,99

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -7 811,00 7 189,00

4260 Zakup energii 9 474,00 -82,00 9 392,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 528,00 1 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 448,00 11 028,00 87 476,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 -759,00 2 441,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -4 385,00 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -3 725,00 4 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 943,70 -23 118,26 403 825,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243 600,70 -23 118,26 220 482,44

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

177 147,70 -23 118,26 154 029,44

Razem: 41 020 036,73 -935 555,26 40 084 481,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 2



 

                                                                    Załącznik Nr 3   

                                                                    do Uchwały Nr   XIV/73/2019 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 30 grudnia   2019r 

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2019r 

1 2 3 4 

Przychody    401 344 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Inne źródła ( wolne środki) § 950 401 344 

Rozchody   360 000 

1. Spłaty kredytów § 992 360 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                        41 344 zł  

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                       

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:                                             41 344 zł    

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    360 000  zł 
 

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/73/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019r. 
Załącznik Inwestycyjny na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 674 086,001 394 698,11 720 612,11

60016 Drogi publiczne gminne - 674 086,00 720 612,111 394 698,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 387,00 - 572 841,00 2 546,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 575 387,00 - 572 841,00 2 546,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 700,00 - 101 245,00 1 455,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 102 700,00 - 101 245,00 1 455,00

801 Oświata i wychowanie - 256 000,002 041 252,00 1 785 252,00

80101 Szkoły podstawowe - 256 000,00 1 785 252,002 041 252,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 816,00 - 176 000,00 669 816,00
 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w 
Kikole na oddział przedszkolny 845 750,00 - 176 000,00 669 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 436,00 - 80 000,00 1 115 436,00
 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w 
Kikole na oddział przedszkolny 1 142 884,00 - 80 000,00 1 062 884,00

4 605 167,11 3 675 081,11- 930 086,00Razem

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 25 000,00

3 801 80104 2590 859 080,00

4 801 80101 2590 937 000,00

1 796 080,00 0,00 25000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Kikół                     Nr 

XIV/73/2019  z dnia 30 grudnia     2019r. 

Dotacje na rok 2019 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7 8

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 921 92116 2480 178 650,00 0

2 921 92109 2480 154 029,44

332 679,44 0,00 0

Gminna Biblioteja Publiczna 

w Kikole

ogółem

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XVI/73/2019  Rady Gminy Kikół z 

dnia 30 grudnia  2019r

Dotacje na rok 2019 dla jednostek sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Ośrodek Kultury Gminy 

Kikół

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019r. 
Zmiany w planie finansowym wydatków zleconych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 997 291,000,001 997 291,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 239 978,000,001 239 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 883,00- 17 812,00634 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 620,00- 3 370,00115 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 15 224,00- 831,0016 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 308,58- 278,0011 586,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 796,9930 553,00269 243,99

4220 Zakup środków żywności 7 189,00- 7 811,0015 000,00

4260 Zakup energii 9 392,00- 82,009 474,00

4270 Zakup usług remontowych 1 972,00- 2 528,004 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 091,0011 028,0037 063,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 441,00- 759,003 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 615,00- 4 385,005 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 275,00- 3 725,008 000,00

14 312 246,22 0,00 14 312 246,22Razem:

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 30  grudnia 2019 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2019 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 155 555,26 zł i zamkną się kwotą
40  043 137,47 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu o 575 387 zł

Dz. 750  - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Administracja publiczna – zmniejszenie planu dochodów o łączna kwotę 129 000 zł

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zmniejszenie planu dotacji o 2 005 zł

Dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych –
zmniejszenie planu planu dochodów o 3 000 zł

Rozdział 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – zwiększenie
o kwotę 131 657 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75802- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie
o 83 585 zł

Rozdział 75814- Różne rozliczenia – zmniejszenie planu o 20 000 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- szkoły podstawowe- zmniejszenie planu o 86 542,27 zł

Rozdział 80104- Przedszkola – zmniejszenie planu o 41 066,73 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego – zmniejszenie planu o 13 328 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 935 555,26 zł i zamkną się kwotą 40 084 481,47 zł

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu inwestycyjnego o 674 086 zł

dz. 750- Administracja publiczna

rozdział 75022- rady gmin – zwiększenie planu na diety o 3 000 zł, zakup materiałów o 90 zł rozdział
75023- Urzędy Gmin- zmniejszenie planu na płace o 5 441 zł

rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie polanu na usługi o 2 000 zł

dz. 757 – obsługa długu

rozdział 75702- zwiększenie planu na spłatę odsetek o 1 500 zł

Dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 15 000 zł, zmniejszenie
planu inwestycyjnego o kwotę 256 000 zł

rozdział 80104- Przedszkola –zwiększenie planu na dotacje o 3 000 zł oraz opłaty i składki o 2 000 zł

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie planu o 3 500 zł na usługi

dz. 852- Pomoc społeczna

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 1



rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 17 812 zł, składki ZUS
o 4 201 zł , umowy zlecenia o 278 zł , zakup art. żywnościowych o 7 811 zł, energii o 82 zł , usług
remontowych o 2 528 zł, usług telekomunikacyjnych o 759 zł, delegacji o 4 385 zł, szkoleń o 3 725 zł,
zwiększenie planu na usługi o 11 028 zł, zakup materiałów o 30 553 zł .

dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zmniejszenie planu dotacji o 23 118,26 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 8421FE7C-7BAD-4D48-B26C-31B7D4BA2461. Podpisany Strona 2




